31 Οκτωβρίου

Ο Βελισσάριος Κορένσιος εξουσιοδοτεί τον επίσκοπο Νικηφόρο Μελισσηνό προκειμένου ο τελευταίος να εμφανιστεί στον Βασιλέα Φίλιππο Γ΄ εκ μέρους του: σκοπός του, να ανανεώσει την επιμισθία για τις υπηρεσίες του ίδιου και των προγόνων του

Procuratio pro Bellisario Corenzi

Eodem die [31 octobris 1618] constitutus in nostri presentia Bellisarius Corenzi sponte ass.t coram nobis ad infrascriptam vacare et per int.cem non posse tum pp.rr loci distantiam tum alijs eius negotijs occupatus et prepeditus confisus | de fide prudentia ad md illmo donni don Nicefori Melliseno archiepiscopi arcipelagi jpsum q.ndem d. Niceforum licet ab n.tem tam presentem sponte o via fecit codit sum verum legitimum et indubitatum procuratorem ad procuratio monime et pro parte ipsius cons.tis et pro eo comprandi coram Regia et Catholicam Maestate domini nostri Regis Filippi tertii eius generali consiglio coram quibus caparere op.ostusit et yete gli quam mercedos seu renunea jurem compensam non mullo ser.m tantum per ipsum cum per quondam Joannem Corenzi eius patrem et alios eius prodecessores in diversis locis temporibus et occorrentii ut exfidibus dittorum servitiorum liquet, et pro jnde quas cumque comp.nes fides et presentandi et recepit et habeat quascumque cedulas in favore ipsius constij ex prendidas et cedulas predictas sive cesse fuerit quietan omunque et alia circa p.ta faciendi fratta seu supplicam et dando et concedendo dicto eius proc.ri vices et

voces suas circa p.ta ac libram pote.m et plenum posse loco sui sub.tus Stefanum Ricio [...] Presentibus Indice: Leonardo Massa ad g.ttus, cap.o Joannes Saranio, et Ottavio Russo pittore
ASN, N. 5, S. 558 (Pietro Antonio Rosanova), protocollo 11, ff. 475r-v

31 Οκτωβρίου

πληρωμή από τον Pomponio Salvo για ζωγραφική σε φρέσκο στο παρεκκλήσιό του στην εκκλησία της S. Maria di Montervergine

A Pomponio Salvo D. 10. Et per lui a Bellisario Correntio in conto della pittura che fa nella sua cappella nell'ecclesia di Monteverginella

(έκδ. στο Nappi, 1988, σελ. 144 και στο Leone de Castris, 1991, σελ. 326)

7 και 13 Νοεμβρίου

πληρωμή για ζωγραφική σε φρέσκο στη μικρή εκκλησία της S. Patrizia

(έκδ. στο [Nicolini], 1940, σελ. 83)

15 Νοεμβρίου

πληρωμή από τους κυβερνήτες του Monte di Pietà για διακοσμητική ζωγραφική που εκτέλεσε για λογαριασμό τους

ducati 12 per la pittura fatta e fatta fare delli due padiglioni et una fenta de epitaffio che sta dentro la cappella del monte di Pietà

ASBN, Banco Pietà, giornale 93, f. 202 (έκδ. στο [Nicolini], 1940, σελ. 83) και ASBN, Libro Maggiore di Terze, matricola 78, f. 697 (έκδ. στο Nappi, 1987, σελ. 150)